安盛天平财产保险有限公司

2024 年重大事项信息披露报告（3）

根据《保险公司信息披露管理办法》（中国银行保险监

督管理委员会令 2018 年第 2 号）及其它相关规定，现将安

盛天平财产保险有限公司（以下简称“本公司”）公司住所

/营业场所发生变更的情况披露如下：

近日，本公司收到国家金融监督管理总局上海监管局

《关于安盛天平财产保险有限公司变更营业场所的批复》。

本公司已完成上述公司住所/营业场所变更的工商变更登记

手续。本公司住所/营业场所变更为“中国（上海）自由贸易

试验区银城路 1 幢 117 号瑞明大厦 11 层”。

安盛天平财产保险有限公司

2024 年 8 月 14 日